АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30 апреля 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	363-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от  05 марта  2012 года  № 180-па

«Об утверждении муниципальной целевой программы

«Развитие   электроэнергетики на территории

Арсеньевского городского округа на 2012-2014 годы»

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  постановления администрации Арсеньевского городского округа        от 31 марта 2011 года № 185 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и  оценки  эффективности  реализации  муниципальных долгосрочных целевых программ  в  Арсеньевском  городском  округе»,  мероприятий  муниципальной целевой программы «Развитие электроэнергетики на территории Арсеньевского городского округа  на   2012-2014  годы»,  руководствуясь статьёй  51  Устава  Арсеньевского  городского  округа,  администрация  Арсеньевского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в муниципальную целевую Программу «Развитие   электроэнергетики на территории Арсеньевского городского округа на   2012-2014  годы»,   утвержденную   постановлением   администрации     Арсеньевского  городского округа от 05 марта 2012 года № 180-па (далее – Программа):
1.1. В паспорте муниципальной целевой программы:

-  Раздел «Задачи Программы» изложить в следующей редакции:

	«Задачи Программы
	-   Монтаж  5-ти  комплектных  трансформаторных  подстанций наружной установки (далее-КТПн).».

-  Раздел «Объемы и источники финансирования Программ» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования
	-  Объем финансирования составляет 2,75 млн.руб. за счет средств городского округа, в  том числе:
Объем финансирования по этапам:

I этап - 2012 год - составляет 0,034 млн.руб.;
II этап - 2013 год - составляет 1,966 млн.руб.;
III этап - 2014 год - составляет 0,75 млн.руб.».

- Раздел «Целевые индикаторы Программы» изложить в следующей  редакции:

	«Целевые индикаторы Программы
	-   Снижение   жалоб  населения  о  некачественном  оказании услуги по электроснабжению.».

1.2.  В  разделе  Программы  «Цели  и  задачи  программы»  абзац  три   изложить в следующей редакции:

«Задачей настоящей Программы является:

- Монтаж 5-ти подстанций КТПн (ул.Сосновая,  ул. Целинная,  ул. Цветоч- ная, ул. Молодежная, ул. Афганская).».

1.3.   В  разделе  Программы  «Сроки и  этапы реализации  Программы» абзацы два и три изложить в следующей редакции:

«На  1 этапе планируется провести работы:

- по разработке проекта и монтажу КТПн по ул. Сосновая,  ул. Целинная, ул. Цветочная и ввод их в эксплуатацию.

На 2 этапе планируется провести работы:

- по  разработке  проекта  и  монтажу  КТПн  по  ул.  Молодежная,          ул. Афганская.».

1.4.  В разделе Программы «Система программных мероприятий» абзац два изложить в следующей редакции:

«В рамках программы планируется осуществить следующие мероприятия:

- монтаж 5 – ти подстанций КТПн (ул. Сосновая,  ул. Целинная,               ул.  Цветочная,  ул. Молодежная,   ул. Афганская)  для  обеспечения электро -энергией жилищного фонда малоэтажной застройки городского округа.».

1.5.  Раздел  Программы « Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансирования Программы составляет  2,75 млн. руб. из средств бюджета городского округа.
          Объемы финансирования мероприятий по годам  Программы приведены в Приложении № 1 к Программе.».

1.6.     Изложить приложение № 1  к Программе в редакции приложения к настоящему постановлению (прилагается).

1.7. Исключить из Программы Приложение № 2.
1.8. Раздел  Программы «Ожидаемые конечные результаты  реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности»  изложить в следующей редакции:

	«
	№ п/п
	Мероприятия
	Индикатор
	Ед.

изм.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	1.
	Проектирование и монтаж 5-ти подстанций КТПн, в том числе:
	Наличие проектно- сметной документации
	шт.
	3
	4
	5

	Увеличение сущест-вующей мощности
	Квт
	1200
	400
	400

	Обеспечение техниче- ской возможности подключения объек-тов к электрическим сетям
	дом
	80
	25
	25

Ожидаемые результаты от реализации Программы:

-   повышение   надежности   предоставления  и  качества   услуг  по  электроснабжению;

-    повышение   уровня   комфортности   жилого   фонда     малоэтажной
застройки на территории городского округа.».

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и  размещения  в  информационно-телекоммуникационной сети  Интернет   на

официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа  В.И. Гавриленко.

Глава  городского округа                                                                        А.А. Дронин
                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                                                                             Арсеньевского городского округа

                                                                                                                                              от 30 апреля 2013 г.  № 363-па
Перечень мероприятий и объемы финансирования по годам
млн. руб.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Всего
Средств бюджета городского

округа
	В том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1.
	Разработка проекта и монтаж 5-ти подстанций  КТПн,
в том числе:

	1.1.
	ул. Сосновая, ул. Целинная, ул. Цветочная
	2,0
	0,034
	1,966
	-

	1.2.
	Ул. Молодежная, ул. Афганская.
	0,75
	-
	-
	0,75

	ИТОГО
	2,75
	0,034
	1,966
	0,75

_______________________________